

Ref No: 1693 /23-24

Office of the IHMCT & AN
S.J.P.Campus, Bangalore
29th January 2024

OFFICE ORDER

The III semester (Institute Batch) of 3 year B.Sc.in HHA Regular and Re-appear results of Odd Semester End Term Examination 2023-24 has been declared Marks verification form for same is available on IHM Bangalore Website and also in the Office of the Institute. Students are instructed to submit the filled in application form along with fees at the office IHM-B in all respects for onwards transmission to NCHMCT, Noida.

Marks verification forms received after the Due date will not be accepted under any circumstances. Last date for submission of form in the Institute is mentioned in the Marks verification form.

Students are instructed to submit the forms well in time keeping in mind their own academic interest.

Center Superintendent of Exams

Students Notice Board/IHM-B website.

Copy to:

1. Principal- For information.
2. HOD-2 – For information
3. Dy. Superintendent of Examination, Concerned Class Teachers.
4. A.A.O., O.S., Exam Clerk, LDC (Cashier) – To submit the examination forms together with the statement (list) to Exam Clerk on the last date of submission of form.
5. Exam file / Memo & Master file



आईएचएमसीटी&एन का कार्यालय,
एसजेपी कैंपस ,बेंगलुरु01
दिनांक: 29.01.2024

संदर्भ। नहीं। 1693 /24-23

कार्यालय आदेश

3 वर्षीय बी.एससी.एचएचए नियमित के तृतीय सेमेस्टर (संस्थान बैच) और विषम सेमेस्टर अंतिम सत्र परीक्षा 2023-24 के री-अपीयर परिणाम घोषित कर दिए गए हैं, इसके लिए अंक सत्यापन फॉर्म आईएचएम बेंगलोर वेबसाइट और कार्यालय में भी उपलब्ध है। संस्थान का छात्रों को निर्देश दिया जाता है कि वे भरे हुए आवेदन पत्र को फीस के साथ एनसीएचएमसीटी, नोएडा में भेजने के लिए सभी प्रकार से कार्यालय आईएचएम-बी में जमा करें।

नियत तिथि के बाद प्राप्त अंक सत्यापन फॉर्म किसी भी परिस्थिति में स्वीकार नहीं किए जाएंगे। संस्थान में फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि मार्क्स सत्यापन फॉर्म में उल्लिखित है।

छात्रों को निर्देश दिया जाता है कि वे अपने शैक्षणिक हित को ध्यान में रखते हुए समय से फॉर्म जमा करें।


परीक्षा केंद्र अधीक्षक

छात्र नोटिस बोर्ड/आईएचएम-बी वेबसाइट।

में कॉपी:

1. प्राचार्य- जानकारी हेतु।
2. एचओडी-2 - जानकारी हेतु
3. उप. परीक्षा अधीक्षक, संबंधित कक्षा शिक्षक।
4. ए.ए.ओ., ओ.एस., परीक्षा क्लर्क, एलडीसी (कैशियर) - फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि पर परीक्षा क्लर्क को विवरण (सूची) के साथ परीक्षा फॉर्म जमा करना।
5. परीक्षा फ़ाइल/मेमो एवं मास्टर फ़ाइल



NATIONAL COUNCIL FOR HOTEL MANAGEMENT & CATERING TECHNOLOGY
A-34, Sector- 62, NOIDA - 201 309

MARKS VERIFICATION FORM – SEMESTER III
(FOR NCHMCT COMPONENTS ONLY)

LAST DATE FOR FORM SUBMISSION IN THE INSTITUTE:

12th FEBRUARY 2024

(Applications received after the last date will not be accepted)

1. Name in BLOCK letters : _____
(As in ADMIT CARD)
2. NCHM&CT Roll No. : _____
3. Institute Name : _____
4. Student's Address : _____

_____ Pin: _____
5. Email id : _____
6. Mobile No. : _____

S/No	Subject(s) for Verification				Marks obtained	Marks after verification (For NCHM use only)
	Subject Code	Subject Name	Theory	Practical		
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						

FEE: Rs.300/-per subject (Forwarded to NCHMCT)

Candidate's signature

Principal's Signature with stamp

Date: _____

